
TC: 86
ORD ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. 1 JEG CAT. 2 P1 P2 PTS TEMPO CL.1 JEG CL.2 TP

10 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS JCA JEG 0 8 0 74,18 1º 8

12 113 COQ DE BRUYERE DB Z VICENTE CORA DE CASTRO EEC PMR JEG 4 0 0 71,50 1º 1º 4

13 TINKA'S GIRL SANTA CECÍLIA JOANA EHLERS REIS FGEE JCA JEG 0 4 0 76,38 1º 4

16 GRANADA VAN PAEMEL MIGUEL ANICET SHPA JCA JEG 0 0 0 76,97 1º 0

2 LIDER DA VISTA ISADORA BOZZETTO SENNA SHPA JCA JEG 0 16 4 72,50 5º 20

6 CORBELA CHJB JOANA EHLERS REIS FGEE JCA JEG 4 4 4 78,91 5º 12

7 111 CEHJUR ANGELINA VALENTINA BASSANELLO CRM PMR JEG 4 4 4 70,11 2º 5º 12

9 106 CANTETO JOTER LUCIANO TAGLIARI DA SILVA CRM AMA JEG 0 8 4 73,79 1º 5º 12

15 142 SB ANANDA  SOLON BRUM BERESFORD BM AMA JEG MA 0 4 4 76,41 1º 5º 1º 8

17 147 ROYAL CALEI ANA PAULA GARCIA RODRIGUES SHPA AMA JEG MA 0 0 4 75,02 1º 5º 1º 4

5 102 BOGDAN EG NICKOLAS KOETZ CAMARGO PAES CHL AMA JEG 4 4 8 78,99 4º 11º 16

8 127 ÍCARO DA VISTA JONATHAN MACIEL BRUTSCHIN FERNANDES EEC AMA JEG 4 4 8 74,15 5º 11º 16

14 141 RUBINERA JMEN GABRIELA MARQUES BRAMBILLA CRM PMR JEG 0 4 12 74,62 3º 13º 16

11 FERRAGAMO JOSILMAR VITORIA ELISA CALDASSO DE OLIVEIRA SHPA JCA JEG 0 8 16 82,22 14º 24

3 117 DON JUAN PAULO MARCELO PINENT TIGRE SHPA AMA JEG MA 0 12 DES DESIS X X X X

4 GSR QUÍRON VITORIA ELISA CALDASSO DE OLIVEIRA SHPA JCA JEG 0 8 DES DESIS X X X X

1 122 FIN-CHIN-V MARTINA ZOÉ PÍCOLI SÁNCHEZ HL PMR JEG 4 14 EL ELIM X X X X

A seguir
Prova 19 (1,15m) – JEG Final Série 02 – Preliminar Aberta (Amador A, Master A, Pré-Mirim e JC A) + Final CGS 
Amador A, Master A e Pré-mirim
Tempo concedido, Tabela A, Art. 238.1.1, Vel. 350m/min
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CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. 1 PTS TEMPO CL

TINKA'S GIRL SANTA CECÍLIA JOANA EHLERS REIS FGEE JEG 4 41,78 1º

COQ DE BRUYERE DB Z VICENTE CORA DE CASTRO EEC JEG FF FF 2º

ROYAL CALEI ANA PAULA GARCIA RODRIGUES SHPA JEG FF FF 2º

JOGOS EQUESTRES

CAVALO CONCORRENTE ENT. JEG P1 P2 P3 TP FINAL

GRANADA VAN PAEMEL MIGUEL ANICET SHPA JEG 0 0 0 0 OURO

TINKA'S GIRL SANTA CECÍLIA JOANA EHLERS REIS FGEE JEG 0 4 0 4 PRATA

ROYAL CALEI ANA PAULA GARCIA RODRIGUES SHPA JEG 0 0 4 4 3ºE

COQ DE BRUYERE DB Z VICENTE CORA DE CASTRO EEC JEG 4 0 0 4 3ºE

HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS JEG 0 8 0 8 5º

SB ANANDA  SOLON BRUM BERESFORD BM JEG 0 4 4 8 6º

CEHJUR ANGELINA VALENTINA BASSANELLO CRM JEG 4 4 4 12 7º

CORBELA CHJB JOANA EHLERS REIS FGEE JEG 4 4 4 12 8º

CANTETO JOTER LUCIANO TAGLIARI DA SILVA CRM JEG 0 8 4 12 9º

ÍCARO DA VISTA JONATHAN MACIEL BRUTSCHIN FERNANDES EEC JEG 4 4 8 16 10º

BOGDAN EG NICKOLAS KOETZ CAMARGO PAES CHL JEG 4 4 8 16 11º

RUBINERA JMEN GABRIELA MARQUES BRAMBILLA CRM JEG 0 4 12 16 12º

LIDER DA VISTA ISADORA BOZZETTO SENNA SHPA JEG 0 16 4 20 13º

FERRAGAMO JOSILMAR VITORIA ELISA CALDASSO DE OLIVEIRA SHPA JEG 0 8 16 24 14º

AMADOR A

CAVALO CONCORRENTE ENT. JEG P1 P2 P3 TP FINAL

ROYAL CALEI ANA PAULA GARCIA RODRIGUES SHPA AMA 0 0 4 4 OURO

SB ANANDA  SOLON BRUM BERESFORD BM AMA 0 4 4 8 PRATA

CANTETO JOTER LUCIANO TAGLIARI DA SILVA CRM AMA 0 8 4 12 BRONZE

BOGDAN EG NICKOLAS KOETZ CAMARGO PAES CHL AMA 4 4 8 16 4º

ÍCARO DA VISTA JONATHAN MACIEL BRUTSCHIN FERNANDES EEC AMA 4 4 8 16 4º

MASTER A

CAVALO CONCORRENTE ENT. JEG P1 P2 P3 TP FINAL

ROYAL CALEI ANA PAULA GARCIA RODRIGUES SHPA MA 0 0 4 4 OURO

SB ANANDA  SOLON BRUM BERESFORD BM MA 0 4 4 8 PRATA



PRÉ-MIRIM

CAVALO CONCORRENTE ENT. JEG P1 P2 P3 TP FINAL

COQ DE BRUYERE DB Z VICENTE CORA DE CASTRO EEC PMR 4 0 0 4 OURO

CEHJUR ANGELINA VALENTINA BASSANELLO CRM PMR 4 4 4 12 PRATA

RUBINERA JMEN GABRIELA MARQUES BRAMBILLA CRM PMR 0 4 12 16 BRONZE


